



Pracownia Dokumentacji Teatru w Słupsku

Mamy przyjemność zaprosić Państwa do współtworzenia zbiorowej monografii

Teatr w Słupsku Osobowości i wydarzenia

Celem drugiej odsłony projektu Pracowni Dokumentacji Teatru w Słupsku (po publikacji *Teatr w Słupsku. Przedstawienia*, która została już złożona do druku) pozostaje próba spojrzenia na historię teatru wpisanego w przestrzeń miasta, jego twórców, aktorów oraz wybranych wydarzeń teatralnych. Pragniemy skupić się na postaciach związanych ze słupskim ośrodkiem teatralnym w różnych okresach jego funkcjonowania.

Proponujemy następujące zagadnienia:

1. sylwetki i słupskie sezony teatralne m.in.: Macieja Prusa, Marka Grzesińskiego, Pawła Nowickiego, Ryszarda Jaśniewicza, Romana Kordzińskiego, Marka Okopińskiego, Stanisława Miedziewskiego, Elżbiety i Tadeusza Czaplińskich, Zofii Miklińskiego, Alego Bunscha, Małgorzaty Kamińskiej-Sobczyk
2. sylwetki aktorskie, m.in.: Cezarego Nowaka, Bogdana Kajaka, Jerzego Karnickiego, Borysa Borkowskiego, Kai Kijowskiej, aktorów Państwowego Teatru Lalki "Tęcza" w Słupsku
3. sylwetki aktorów pionierskiego okresu funkcjonowania teatru w Słupsku (lata 1945-1953), m.in.: Bronisława Skąpskiego, Leokadii Jurdzińskiej, Niny Burskiej, Witolda Tylmana, Tadeusza Żuchniewskiego i innych
4. sylwetki słupskich recenzentów teatralnych, m.in.: Jadwigi Ślipińskiej, Mirosławy Mireckiej
5. porządek problemowy związany z wydarzeniami teatralnymi, m.in.: dokonania teatru osobnego i studenckiego, dramatyżacje historyczne, przedstawienia performatywne, słupskie festiwale i przeglądy teatralne, widowiska plenerowe.

Osoby zainteresowane projektem prosimy o zgłaszanie tematów i nadesłanie abstraktów do końca marca 2014 roku w wersji elektronicznej (aasobieccy@poczta.onet.pl) bądź pocztą tradycyjną (Pracownia Dokumentacji Teatru w Słupsku, Instytut Polonistyki AP w Słupsku, ul. Arciszewskiego 22 a, 76-200 Słupsk, dr hab. prof. AP Anna Sobiecka). Na artykuły przyjęte do publikacji czekamy do końca grudnia 2014 roku.

Z poważaniem

dr hab. prof. AP Anna Sobiecka (aasobieccy@poczta.onet.pl)